PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_16_»_________июня 2025_________ г. N__5986___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О признании утратившим силу постановлений
Администрации города Кургана

В соответствии с «Бюджетным  кодексом   Российской  Федерации»,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом муниципального  образования города Кургана    Администрация   города   Кургана  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Кургана:

- от 28.12.2023 года №11844 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципальных учреждений социальной сферы города Кургана»;

- от 19.04.2024 года №3489 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 28.12.2023 года №11844 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципальных учреждений социальной сферы города Кургана»;

- от 18.06.2024 года №5050 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 28.12.2023 года №11844 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципальных учреждений социальной сферы города Кургана»;

- от 18.07.2024 года №5932 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 28.12.2023 года №11844 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципальных учреждений социальной сферы города Кургана»;

- от 17.09.2024 года №8109 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 28.12.2023 года №11844 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципальных учреждений социальной сферы города Кургана»;

- от  12.11.2024 года №10021 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 28.12.2023 года №11844 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципальных учреждений социальной сферы города Кургана»;

- от  24.12.2024 года №12194 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 28.12.2023 года №11844 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципальных учреждений социальной сферы города Кургана»;

- от  21.01.2025 года №338 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 28.12.2023 года №11844 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципальных учреждений социальной сферы города Кургана»;
- от  26.02.2025 года №1705  «О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 28.12.2023 года №11844 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципальных учреждений социальной сферы города Кургана».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие  с  01.01.2025 года.

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кургана, директора Департамента социальной политики Администрации города Кургана Гурьянову Ю.И. и  директора Департамента финансов и имущества Администрации города Кургана Зворыгина И.В.
Глава города Кургана                                                                 А.А. Науменко
Утыченко Татьяна Владимировна

(3522) 42-88-56  доб. 306#